ボランティア団体助成金申請書

令和３年度充当

いなべ市社会福祉協議会 会長 様

 下記のとおり、助成を受けたく関係書類を添えて申請します。

申請額 ３０，０００ 円

申請日 令和３年  5月  1日

団体名

活動内容 いなべ市内の清掃活動

フリガナ イナベキョウボノカイ

名称 いなべキョウボの会

代表者
フリガナ イナベ タロウ

印
氏名 いなべ 太郎

住所
〒511-0428

いなべ市 北勢 町 阿下喜 2624-2      電話：0594-41-2945

団体設立日 平成 15年 12月 1日 会員数 20 名

活動地域
市内（ いなべ市全域 ）

市外（      県      町      ）

事務担当者
※1

氏名 いなべ 花子

電話 0594-41-2945

住所 北勢町阿下喜 2624-2

本会からの

配分実績

年度 事業名 配分額

平成27年 員弁川をきれいにプロジェクト 7３，０００円

平成30年 藤原ヶ岳清掃大作戦 ５０，０００円

令和 2年 いなべの通学路を清掃します ８５，０００円

助成金

申請額
   １００，０００ 円【申請事業総額  １１０，０００円】

決定後の

助成金

送金先

銀行名 いなべ銀行 支店名 阿下喜

預金種類 普 ・ 当 口座番号  0××●●△△

口座名義

ふりがな いなべきょうぼのかい だいひょう いなべたろう

口座名義 いなべキョウボの会 代表 いなべ太郎

※1 配置されている場合は記入してください。関係書類は、事務担当者宛に送付します。

コピー等により、１部を貴施設・団体の控えとし、1部を受付社協へ提出してください。

令和３度充当分 ボランティア団体助成金事業計画書

団体名 いなべキョウボの会

事業名 員弁川をきれいにプロジェクト

実施予定日 令和３年 10月 1日

対象者 員弁川をきれいにしようと思っている方 参加人数 約 100名

活動計画区分 安心して生活できる環境づくり（２）日常生活への支援

事業目的 いなべ市を流れる員弁川の河川敷を中心にゴミを拾って、川をきれいにする。

事業内容

（具体的に記入

してください）

 8 月の自治会配布に、事業のチラシを同封いただき、市内全域に事業の案内

をします。チラシにて、事業参加者を募ります。

 9 月上旬に参加者を取りまとめ、事業の説明会を北勢市民会館視聴覚室にて

行います。作業における役割について分担します。

 10月 1日 9時に北勢町麻生田の河川敷に集合し、上流下流の二手に分かれ

てゴミ拾い作業を行います。集めたゴミは、軽トラックにてあじさいクリー

ンセンターに搬送します。上流は藤原町川合付近、下流は員弁町大泉付近の

ポイントまでとし、作業終了後は、送迎バスにてスタート地点まで戻ります。

 チラシ作成や説明会資料、説明会開催準備や当日の準備は全てスタッフ（会

員）で行います。トングやゴミ袋、軍手などの消耗品は、これまでの事業の

残ったものから先に使うようにします。

必要経費予算

（具体的に記入

してください）

（収入） （支出）

助成金

会費（年）

企業寄付金

繰越金

100,000円

10,000円

20,000円

18,602円

コピー用紙

説明会会場費

ゴミ袋

軍手

ゴミ処分料

送迎バス 2台賃料

送迎バス燃料費

軽トラ借用謝礼金

参加者お茶

10,000円

1,000円

8,000円

2,000円

10,000円

80,000円

25,000円

2,000円

10,000円

合計 148,602円 合計 148,000円

活動によって

期待される

効果

きれいな川には、様々な生き物も住みやすくなりいなべの自然を守ることになり

ます。

また、きれいな街では人も優しくなり、心もきれいになると思います。

ゴミのない場所には、ゴミを捨てなくなり、皆が住みやすい街になると思います。

※備品購入の場合は、カタログ・パンフレット・見積書を添付してください。